

Eidgenössisches Volkswirtschaftsdepartement EVD **Staatssekretariat für Wirtschaft SECO**



Schuldenrufe - Appel aux créanciers - Diffida ai creditori

ZWEITE VERÖFFENTLICHUNG

Firma (Name) und Sitz der aufgelösten GmbH:
Jürg Lorenz Hafnerei GmbH in Liquidation, Riehen

2. Auflösungsbeschluss durch: Gesellschafterversammlung

3. Datum des Beschlusses: 29.11.2011

4. Anmeldefrist für Forderungen: 16.01.2012

5. Anmeldestelle für Forderungen: Jürg Lorenz Hafnerei GmbH in Liquidation c/o Jürg Lorenz, Im Gehracker 11, 4125 Riehen

6. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Gesellschaft mit beschränkter Haftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Jürg Lorenz 4125 Riehen

06459440

